

YENİ MERSİN

Londra, 8 [A.A.]—

İngiliz tayyareleri dün gece garbi Almanya'da bir çok şehirlere geniş akınlar yapmışlardır.

Sahibi ve Umum Neşriyat Müdürü FUAD AKBAŞ		Çarşamba 9 TEMMUZ- 1941
İdare Yeri Temel Mersin Basımevi - Mersin		
Sayı 5 kuruş	Yıl 13	Sayı 3945
Telefon No. 82		

GÜNDELİK SİYASİ HABER FİKİR GAZETESİ

Sovyet istihbarat şefi diyor ki

Hitler

Moskovanın ancak fotoğrafını görebilecektir.

Moskova 8 [a.a.] —

Royterin hususu muhabiri bildiriyor :

Sovyet istihbarat bürosu şefi Lozovski beyanatta bulunarak şunları demiştir ;

Sovyet hükümeti Almanlara nefes aldırılmayacaktır. Cephe bir zikzak teşkil etmektedir. Buralarda yapılan hareket Alman tazyikini durdurmuştur. Buralarda Alman motörlü kotaları durur durmaz Sovyet kotaları derhal harekâta geçmektedir. Meselâ benzin bitmiş bir tank kolu durduğu zaman kotalarımız tarafından bunların üzerine benzin dökülerek yakılmaktadır.

22 aylık muharebelerde Almanların verdiği zayıflık 300 bin olarak tahmin edilmektedir. Halbuki Sovyetlerle yaptığı muharebede günde en az 60 bin asker zayi etmektedir. 12 günde 700 binden fazla zayıya maruz kalmıştır. Almanlar ilk sekiz gün içinde 1500 tayyare 2500 tank zayıp etmişlerdir. Sovyet zayıflığını işa edemem. Ağır Sovyet yaralıları Moskova'ya ve hafifleri memleketin içlerine sevk edilmektedir. Sovyet askeri Alman askerinin üç misli daha çok olduğundan kadınların askere alınmasına lüzum yoktur. Kadınlar orduda yardımcı olarak ötedenberi çalışmaktadırlar. Çocukların Moskovadan tahliyesini hükümet düşünmemiştir. Moskovanın her evinde pasif ve yardımcı itfaiye teşkilatı vardır. Şehrin bir çok yerlerinde çok derin inşa edilen demir yolları bir sığınak vazifesi görmektedir.

Vaktiyle Napolyon Moskova'ya gelmiştir. Halbuki Hitler ancak Kremlin Sarayının fotoğrafını görecektir.

Finliler

Rus taarruzlarını püskürttüler.

Helsinki, 8 (a.a.) —

Hangü mıntakasında top-cumuz düşman mevzilerini bombardıman etmiştir. Limanda bulunan gemiler ateş altına alınmıştır. Bir mühimmat deposu berhava edilmiştir. Deniz altılarımız Reval dan Kronştada giden bölgevik vapurlarını batırmıştır.

Şarkta düşmanın yaptığı hücum geri püskürtülmüştür. Burada düşman 400 ölü bırakmıştır. Bir çok bölgelerde kotalarımız oldukça derinlere nüfuz etmişlerdir.

Şarkta düşmanın yaptığı hücum geri püskürtülmüştür. Burada düşman 400 ölü bırakmıştır. Bir çok bölgelerde kotalarımız oldukça derinlere nüfuz etmişlerdir.

Sovyet-Alman Harbi

Bazı yerlerde Alman taarruzu durduruldu.

Harp şiddetle devam ediyor.

Moskova, 8 (a.a.)

7 Temmuz tarihii Sovyet tebliği :

7 Temmuz günü Ostro, Lepel, Dobrovisk, Novograd istikametlerinde şiddetli çarpışmalar devam etmiştir. Şimal bölgesinde kotalarımız Kandaşkada erazimize giren düşmanla şiddetli çarpışmalardan sonra ağır zayıflık verdirerek taretmişlerdir. Ostrof bölgesinde düşmanın kuvvetli motörlü cüzütamlarıyla anudane muharebeler yapılmıştır.

Düşmanın şimali şarkıye doğru ileri hareketi durdurulmuştur. Garbi divanın şimal kıyısına ihraç yapmak isteyen düşman yapılan çarpışma ve anudane mukavemet neticesinde kotalarımız yerlerini muhafaza etmişlerdir. Lepel de şiddetli muharebeler cereyan etmektedir.

Novograd istikametinde Dinyeperi geçmek isteyen düşman ağır zayıflıkla geri atılmıştır. Burada düşmanın mühim motörlü kotaları durdurulmuştur. 300 düşman tankı tahribedilmiştir. Daha cennapta düşmanla muharebeler devam etmektedir. Bir düşman taburu imha edilmiştir. Tayyarelerimiz düşman tayyare meydanlarını muvaffakiyetle bombardıman etmişlerdir.

Almanlar

Stalin hattında bir istihkâm olmuşlar.

Berlin, 8 (a.a.) —

Stalin hattına karşı bir Alman piyade kıtası hücum etmiş ve bir istihkâm zaptetmiştir. Bu istihkâmın kapılarının dışardan kilitlendiği görülmüştür. Bunların kendilerini feda etmeğe mecbur edildikleri anlaşılmaktadır. Koridorlarda yapılan çarpışmalardan sonra 20 Rus esir edilmiştir. Bunların arasında kadınlarda bulunmaktadır.

Sovyet makamları bu kadınlara silah vererek ordu ile çalışmaya mecbur etmişlerdir.

Rodney Zırhlısının tamiri uzun sürecekmiş

Berlin, 8 (a.a.) —

Rodney İngiliz harp gemisi Bismarkla yaptığı muharebe neticesinde evvela zannedildiğinden daha mühim hasara uğradığı anlaşılmıştır. Amerikan mühendislerine göre Rodney'nin tamiri iki üç aydan aşığı sürmeyecektir.

Suriyede Askeri Vaziyet

İngiliz kotaları ilerlemeğe başladılar

Halep ve Beyrut tekrar bombalandı

Kahire, 8 (a.a.)

Tayyarelerimiz Suriyede kotalarımızın hareketuna müzaheret etmiştir. Dün gece Halep tayyare meydanı muvaffakiyetle bombardıman edilmiştir. Atılan bombalar hareket meydanı ile hangarlara isabet etmiştir. Bir gece evvel de bu meydan şiddetle bombardıman edilmiştir. Dün gece Beyruta da hücum edilmiş ve atılan bombalar kışlalarla garajlara ve çimendüfer yollarına isabet etmiştir. Damur nehri civarındaki köprü ve hedefler ve Ruad adasındaki düşman gemileri de bombalanmıştır.

Kahire, 8 (A.A.) —

Suriyede bütün cephe boyunca kotalarımız ilerlemektedirler. Şarktan motorlu kotalarımız Humusa doğru ilerlemektedir. Merkez cephesinde mühim bir Vişi mevzii olan Cezim kasabası kotalarımız tarafından işgal edilmiştir. Damur nehri geçen kotalarımızla düşman arasında çarpışmalar devam etmektedir.

Vişi, 8 (a.a.) —

Fransız tebliği :

Dün başlayan Damur civarındaki muharebeler devam etmektedir. Harp sabaha kadar devam etmiştir. Hava kuvvetlerimiz keşif tayyarelerimiz tarafından tayin edilen hedefleri bombalamıştır. Kotalarımız tarafından Derzorda mühim neticeler elde etmişlerdir. Dün gece Beyruta düşman tayyareleri üç defa taarruz etmiştir. Bir kaç kişi ölmüştür, bir kaç ev yıkılmıştır.

Bir Sovyet Askeri Heyeti İngilterede

Londra, 8 (A.A.) —

Bir Rus askeri komisyonu İngiltereye varmıştır. Londraya gelmeleri beklenmektedir.

Komisyonu Sovyet erkânı harbiyesi reis vekili riyaset etmektedir.

Japon İmparatoru

Nazırlarla görüşmelerine devam ediyor

Tokyo, 8 (a.a.) —

Japon imparatoru tarafından Bahriye ve Harbiye nazırları kabul edilmiştir. Bu görüşmelerden sonra baş vekil Prens Konoye imparatoru ziyaret ederek siyasi vaziyete dair izahat vermiş ve bu mülahakat üç saat sürmüştür.

Dalermo Limanına şiddetli bir akın yapıldı

Bir çok gemilere atılan bombalar isabet etti.

Kahire, 8 (A.A.) —

İngiliz bombardıman tayyareleri Sicilyada Palermo limanında düşman gemilerine muvaffakiyetli bir hücum yapmışlardır. Limanda bulunan 8 zer bin tonluk iki, biri 5 diğeri iki bin tonluk iki vapurla bin tonluk diğer bir vapura atılan bombalar tam isabet etmiştir. Bin tonluk vapura vaki olan isabetten sonra kara dumanlar yükselmiştir. Bu arada beş bin tonluk başka bir vapurda hasara uğratılmıştır. Limanda bulunan bir İtalyan kravözerine tayyarelerimiz arka toplarıyla hücum etmiştir. Limanda büyük bir panik olmuş ve sandallardaki denize atılmışlardır. Tayyareler Palermo'yu terkettikten sonra limanda büyük infilak sesleri işidilmiştir.

İngiliz Tayyareleri

Almanya ve şimali Fransada muvaffakiyetli akınlara devam ediyorlar.

Londra, 8 (a.a.) —

Düşman işgali altındaki yerlere fasilasız hava akınları devam etmektedir. Dün avcı ve bombardıman tayyareleri Manşin öte tarafına durmadan gidip gelmişlerdir. Alber civarındaki tayyare fabrikası ve elektrik ve kimya fabrikaları bombalanmıştır. Kale açıklarında iki bin tonluk bir gemi ile bir motorbot bombalanmış ve motorbot batırılmıştır.

Hollanda sahili açıklarında 2 ile 5 bin tonluk sekiz düşman vapuruna şiddetli bir hücum yapılmış ve bunlardan altı dansine tam isabet elde edilmiştir.

Bu harekâta 4 tayyaremiz zayıf olmuş isede ikisinin pilotu denizden kurtarılmıştır. Fransa içlerinde yapılan harekâta yedi düşman tayyaresi düşürülmüş ve bizimde üç tayyaremiz zayıf olmuştur. Diğer bir grup tayyare Brest deniz üssüne hücum etmişler ve burada bulunan düşman zırhlılarını zırh delen bombaları atmışlardır.

Monstre yapılan hücumda en az 50 yangın çıkarılmıştır. Brestte 10 bin tonluk bir yolcu vapuruna tam isabet olmuştur.

Alman Tayyareleri

İngilterede iki yere bomba attılar

Londra, 8 (a.a.) —

Dün gece hava kuvvetleri cenubi İngilterede iki noktaya bombalar atmışlardır. Bir miktar hasar varsa da ölü ve yaralı yoktur.

IZLANDA

Amerikan kotaları tarafından işgal edildi.

Nevyork, 8 (a.a.) —

Cumhur reisi bay Ruzvelt kongreye bir mesaj göndermiş ve bu mesajında İzlanda başvekili ile bir anlaşma yapıldığını ve adaya Amerikan askerlerinin muvasalat ettiklerini bildirmiştir. Buraya gönderilen Amerikan deniz silah endazları ya İngiliz bahriye askerlerini tamamlayacaklar ve yahut bunların yerine kaim olacaklardır.

Garp yarım küresinde karışık muhtemel bir Alman hücumunda ve bu adada hava veya deniz üsleri kurmasına Amerika müsaade etmeyecektir. Bu toprakların hükümları hakkında bir değişiklik yapılmıyacaktır. Denilmekte ve ordunun başkumandanı sıfatıyla İzlandada lazm gelen tedbirlerin alınmasının donanmaya emrettim. Amerikan kotaları İzlandanın dahili işlerine müdahale etmeyecektir. Buharan geçmez bu kotaların geri çekileceklerini İzlandaya temin ettim İzlanda hükümlarını muhafaza edecektir diye ilave edilmektedir.

Osmaniyeye bir Yolculuk

—II—

Osmaniye'nin siyah parke taşları her tarafta aranmakta olmasına göre bu yolun kırma taştan yapılması da ayrıca bir tezaad teşkil etmekte olduğunu düşünmemekte kabildir.

Şehrin küçük, fakat temiz ve bol çiçekli bir parkı var. Bir kaç evi geçtikten sonra asıl şehrin merkezine gelinmektedir. Burada her şeyden evvel insanın nazarı dikkatini köşker dükkânlarının bolluğu çekmektedir.

Söylendğine göre vaktiyle çalışan bir belediye reisi Osmaniyenin elektrikle tenvirini modern bir hale getirilmesi hususunda bir teşebbüs yapmış ve bu teşebbüs hayli ilerlemiş ve bu uğurda bir çok para da dökülmüş olduğuna her nedense bu güzel işten vaz geçilmiş ve yapılan bazı tesisat ve alınan alât yüz üstü ortada kalmıştır. Ne kadar yazık.

Kasaba dahilinde bir miktar hususi binalar çarşının etrafını süslemektedir. Fakat, bir çok yerde olduğu gibi burada da resmî daireler kirada oturmaktadırlar. Bu cümleden olarak adliye dairesi resmî bir daire olmaktan ziyade bir evdir. Ancak adliyecilerimizin tam bir inkilâp ve adalet mefhumlarının verdiği duygu ile meşbu olarak hareket etmekte olmaları binavaziyetini derhal unutturmaktadır. Ve bu hal insanın kalbine derin bir ferahlık vermektir.

Osmaniye'nin portakalılık hususunda istikbalde ehemmiyetli bir mevki işgal edeceğine şüphe edilemez. Yalnız bir az gayret ve himmet bu şehre yüz binlerce lira hak portakal geliri temin edeceği aşikârdır.

Kasabada beyaz tane tane kalın perde toz şekeri gibi temiz karlı her yerde bol satılmaktadır. Osmaniyenin bu bir hususiyeti olmakla beraber bir imtiyaza malik olan leylekleri de buranın hususiyetini teşkil etmektedir.

Hele bu leyleklerin üstlerinde yuva kurduğu adliye camii ve müftü dairesinin yanındaki çınarın tatlı ve serin gölgesinde bir kahve içmek insana ayrı bir zevk ve neşe veriyor. Fakat Adana, Osmaniyeye bir kaç çuval kahve olsun vermediği için ahali Adanaya karşı igbirarını hiç gizlemiyor.

Osmaniye reisi, Müddei umumi,

Cenubi Amerikada

Peru hükümeti Ekvatora saldırdı.

Kuvito, 8 (a.a.) —

Peru kotaları Ekvator topraklarına girmiştir. 4 Peru tayyaresi 20 dakika Ekvator toprakları üzerinde uçmuştur. Atılan bombalardan bir kışla ve bazı evler yıkılmıştır. Halk arasında harp geleyanı artmaktadır. 15 bin kişilik halk kitle si Kuvitoda Simon Bolivarın heykeli önünden geçerek bağırışlar ve Peru'ya mükabele bilimsel yapılmasını istemişlerdir.

Valimiz tetkışlerinden döndüler.

Bir kaç gün evvel Silifkeye refakatlerinde Jandarma komutanı ve Kafia müdürü olduğu halde bir tetkış ve tedkik seyahatine çıkmış olan Sayın Valimiz Bay Sahip Örgel Silifkede tetkışlerini yaptıktan sonra Muta gitmişler ve buradanda Magraya uğradıktan sonra Silifkeye dönmüşler ve buradan da Gülnar ve Anamuru tetkış ettikten sonra evvelki gün şehrimize dönmüşlerdir.

B. U.

Mardin'de bir adam karısını öldürdü.

Mardin (Husuli) —

Dün şehrimizde bir cinayet işlenmiş, Hakkı adında birisi karısı H. Yıyeyi tabanca ile öldürmüştür. Cinayetin sebebi namus meselesidir. Bu hususta elde ettiğimiz ma'umât yazıdır:

Öldürülen Hacıye 21 yaşlarında bir kadındır. Görevlerin ahlaklarına göre bu köylü kadın emsalsiz bir güzelliğe malikmiş.

Katil Hakkı Mardin'den Kendi köyü olan Şaglan da iki sene evvel bu güzel kadını görmüş, binlerce lira değerinde bir çok araziyi satın alarak Hacıyeyi nihâta almış ve şehre getirmiştir. Hakkı, halı vakıf yerinde, mülk ve arazi sahibi bir adam olduğundan karısının çok güzel bakmış, onu canı gibi beslemiş, hizmetleri tutmuş, hatun gibi yaşatmış.

Bir sene evvel yakın bir zaman önce Hakkının yanında bir

İnanç Hayriye köyde bulunan anne ve babasını ziyaret için Şaglan'a gitmiş, bir daha kocasının yanına dönmemiştir. Hatun kocasından boşanmak bile istemiyordu. Kocasının üzerine bu işin sebebi araştırmış ve karısı Hayriyenin aynı köyde Süfi İbrahim üğü Aziz adında karılı, çocuk ve çocuklu bir adamla sevimli olduğu ve onun evine kaçmış olduğunu öğrenmiş, karısı hakkında zina davası açmıştır.

Mardin'e getirilen ve muhakke etleri mevkufen yitilen Hayriye ile şikâti Aziz, ikişer buçuk aya mahkûm edilmişlerdir.

Kadın dün gününü ikmal etmiş olduğundan tahliye edilmiş hâşhaşeden çıkarken yolunda kocası H. kiya rastlamış ve onun yüzüne müstehzi bir şekilde bakmış Hakkı bundan kızarak tabancasını çekmiş, vurduğu yere sarmıştır.

Ankara Radyosunda

Bugünkü neşriyat programı

Çarşamba 9 - 7 - 941
7.30 Program ve memleket saat ayarı
7.33 Müzik; Hafif parçalar (Pl.)
7.45 Ajans haberleri
8.00 Müzik; hafif parçalar programının devamı (Pl.)
8.30 Evin saati
12.30 Program ve memleket saat ayarı
12.33 Müzik; peşrev ve saz semaileri
12.45 AJANS haberleri
13.00 Müzik; solo şarkılar
13.15 Müzik; Karışık program (Pl.)
18.00 Program ve Memleket saat ayarı
18.03 Müzik; dans havaları (Pl.)
18.15 Konuşma Memleket postası
18.25 konuşma : dış politi

ka hadiseleri
18.45 Çocuk saati
19.30 Memleket saat ayarı, ve ajans haberleri.
19.45 Müzik; kadınlar Faslı
20.15 Radyo gazetesi
20.45 Müzik; Bir halk türküsü öğreniyoruz - Haftanın türküsü: kaleden kaleye
21.00 Ziraat takvimi ve Toprak mahsulleri borsası
21.10 Müzik; saz eserleri
21.25 Müzik; Riyaseticumhur bandosu: Şef İhsan Küncer.
22.10 Müzik; solo şarkılar
22.30 Memleket saat ayarı Ajanshaberleri, Esham - Tahvilât, Kambiyo - Nukut Borsası (Fiyat)
22.45 Müzik; Cazband (Pl.)
22.55 Yarınki Program ve kapanış.

i l a n

Mersin Asliye Hukuk hakimliğinden

Mersinde İçpak fabrikası öğretmeni Rifat Kayralı tarafından Mersinde Camiîşerif mahallesinde 67 inci sokak 32 No da oturmakta iken halen mahalli ikameti meçhul bulunan karısı Hacer Kayralı hakkında açmış olduğu boşanma davasının davetiyesinin ilânı ve duruşmanın 16 - 7 - 941 günü saat 10 a talikine karar verilmiş olduğundan mezkûr gün ve saatte bizzat gelmediği veya bir vekil göndermediği takdirde hakkındaki duruşmanın gıyabında icra edileceği ilân olunur. 470

SAYIN Mersin Halkına

İki senedenberi çalışmakta olduğumuz Kışla Caddesi (34) No. lu dükkânımızın darlığı dolayısıyla; bu gün; yine Kışla caddesinde (14) No. lu yeni dükkânımıza taşındığımız; ziynet heveskârı değerli halkımıza bildirir; Muhterem müşterilerimizin yeni mevkiimize teşriflerini saygılarımızla dileriz.

3 5 İçel Kuyumcusu

SALİM YILMAZ VE YAHYA KURT

Eksiltme ilânı

Mersin Daimi encümen riyasetinden

Mersin memleket hastanesinin bir yıllık 55 kalem yiyecek, içecek ve yakacak ihtiyacı miktarı ile bunlara rayice göre tespit edilen bedeller aşağıda gösterilmiştir. Daimi encümende mevcut şartnamelerine tevfikân iş bu maddeler eksiltmeye konulmuştur. ihale 10- Temmuz-1941 tarihine müsaaf perşembe günü saat on beştedir. Eksiltmeye talip olanların ilk pey sürlmezden evvel muvakkat teminat akçelerini vermeleri lâzımdır.

Alınacak erzakın cinsi	Miktarı Kilo	Rayice göre fiyatı		Muvakkat Teminat		Evsafı
		Kuruş	Tutarı Lira K.	Lira K.	Lira K.	
Pirinç kadi zade	2000	34	680	51		
Pirinç unu	150	25	37 50	2 82		
Kuru fasulya	300	25	75	5 63		
Kuru nohut	200	11	22	1 65		
Dane mero mek	100	19	19	1 42		
Çorbalık ince mercimek	50	21	10 50	79		
Toz çekilmiş	300	6	18	1 35		
Makarına 4 yıldız	00	37	185	13 88		
Şehriye	550	35	17 50	1 31		
Patates	1500	15	225	16 87		
Kuru soğan	700	7	49	3 68		
Salça	200	25	50	3 75		
Kuru üzüm çekirdeksiz	250	33	82 50	6 19		
Kuru vişne	250	27 50	68 75	5 16		
Çay (En iyi)	20	750	150	11 25		
Toz şeker	1000	49	490	36 75		
Sade yağ erimmiş	700	140	980	73 50		
Zeytin yağı ayvalık	50	60	30	2 25		
Un dört yıldız	100	22 50	22 50	1 69		
İrmik	50	25	12 50	94		
Nişa	50	38 50	19 25	1 44		
Sabun beyaz milas	800	40	320	24		
Koyun eti	5000	44	2200	166		
Odon kırılmış meşeden	1000 0	2	2000	150		
Odon kömürü meşe	1000	4 50	45	3 37		
Dört yıldız ekmek	1000	15	1500	112 50		
" " paksimat	10	30	3	23		
Gaz yağı	30 teneke	380	114	8 55		
İnek sütü	5000	10	500	37 50		
İnek yoğurdu	5000	12	600	45		
Kabak	500	5	25	1 88		
Taze fasulya	500	6	30	2 25		
Semiz otu	200	3	6	45		
Yeni dünya	50	20	10	75		
Domates	500	10	50	3 75		
Dolmalık biber	50	25	12 50	94		
Kayısı	50	15	7 50	56		
Erik	50	8	4	30		
Bamya	50	13	6 50	49		
Patlıcan	500	5	25	1 88		
Armut	50	15	7 50	56		
Yağ üzüm	100	9	9	68		
Şeftali	50	12 50	6 25	47		
Elma (Niğde)	50	15	7 50	56		
Pırasa	500	3	15	1 13		
Ayva	50	10	5	38		
Limon	ad. 50	1 5	75	7 11. Teşrin		
Portakal, Manalina	500	3	15 00	1 13 1. Kânun		
Karnabahar	200,000	15	30 00	2 25		
İspanak	500,000	5	25 00	1 88 1. Teşrin		
Bakla	500,000	5	25 00	1 88 Marta		
Pazı	500,000	5	25 00	1 88 1. Teşrin		
Karpuz	250,000	6	13 00	98		
Kavun	250,000	6	13 00	98		
Kök kömürü	30 Ton	34	1020 00	76 50		

(437)

22-28 3 9

i l a n

Mersin Daimi Encümen Riyasetinden:

Silifke memleket hastanesinin bir yıllık ihtiyacı olan aşağıda miktar evsaf ve fiyatı gösterilen 38 kalem yiyecek, içecek, yakacak maddesi Daimi encümende mevcut 7 parça şartname mucibince açık eksiltmeye konulmuştur.

ihale 10 Temmuz 1941 Perşembe günü saat on beşte encümen huzurunda icra edilecektir.

İsteklilerin ilk peyden evvel muvakkat teminat akçelerini yatırmak şartıyla eksiltmeye girebilecekleri ilân olunur.

Cinsi	Miktarı Kilo	Kilosu Fi. K.	Tutarı % 7,5		Evsafı
			Lira K.	teminat	
Taze fasulya	50	7,5	3 75	28	Gayet taze kart olmayacak.
Taze domates	400	8	32 00	240	Çürüksüz olgun ve iri olacaktır.
Taze bamya	50	15	7 50	36	Çürüksüz taze olacaktır.
Patlıcan	50	7,5	3 75	28	İstenilen evsafıta acı ve tohumuz olacaktır.
Kebak	50	2,5	1 25	9	Tohumuz ve istenilen irilikte olacaktır.
Pırasa	50	5	2 50	19	İri başlı taze ve çürüksüz olacaktır.
Lahna	50	7,5	3 75	28	Çürüksüz temiz olmalı
İspanak	50	5	2 50	19	Kart olmayacaktır.
Kavun	300	7,5	22 50	168	Olgun tatlı iri taneli olacaktır.
Karpuz	300	5	15 00	112	Olgun tatlı ve iri olacaktır.
Taze üzüm	300	5	15 00	112	İyi cinsten olgun olacaktır.
Gazyağı	400	26	104 00	7 80	Pıyasadaki yağdan iyi olacaktır.
Ben. in	100	38	38 00	2 85	" " " "
Odon kömürü	1000	3	30 00	225	Meşe odunundan kuru ve tozsuz olacaktır.
Odon	30000	60 santim	180 00	13	Meşe, kırılmış sobalık olacak yağ olmayacak.
Kağı veya koyun eti	3000	22-34			Belediye nâhî mu eberdir.
Ekmekek	5600	16	896 00	832	4 yıldız pişkin ve Belediye nâhînden aşağı verenerlere ihale edilecektir.
İnek sütü	3000	10	30 00	2 25	Yağı alınmamış derecesi 17-10 aşağı olmayacaktır.
İnek yoğurdu	2000	10	20 00	1 50	Yağı alınmamış ekşi olmayacaktır.
Tuz	200	5	10 00	75	Çekilmiş temiz beyaz.
Sade yağ	200	95	190 00	14	Erimmiş silifke yağı.
Zeytin yağı	50	50	25	1 87	Ayvalık olacaktır.
Tane mercimek	50	17	8 50	64	İri, temiz, pişkin
Bulgur	500	16	80	6 70	Tagsız, temiz olacak
Nohut	50	10	5 00	37	İri, pişkin olacak
Makarına	50	35	17 50	1 31	4 yıldız undan olacak.
Pirinç	1500	35	525 00	39 37	Tagsız, kırılmı, temiz olacak
Şeker	400	58	232 00	17 40	Keşme tozsuz olacak.
Sabun	300	50	150	11 25	Kuru, beyaz temiz.
Kuru soğan	400	5	20 00	1 50	İri taneli olacak.
Domates salçası	100	15	15	1 12	Tohumuz olacaktır.
Kuru fasulya	400	22,5	90 00	6 75	pişkin iri taneli
Kuru Amasya bamyas.	5	100	5 00	37	Temiz ve çürüksüz
Kuru üzüm	30	15	4 50	34	İri temiz olacaktır.
Patates	500	10	50 00	3 75	Filizsiz, çürüksüz iri taneli olacaktır.
Kuru kayısı	20	60	12 00	90	Çekirdeksiz Malatya
Pirinç unu	30	30	9 00	67	Ekstra paketlenmiş olacak, temiz bulunacak.
Çay	5	650	32 50	2 44	Harman ve kokulu tozsuz olacaktır.

[452]

28 - 1 - 5 - 9

Yeni Mersin Matbaasında Basılmıştır.